
EliteWeb Denmark ApS

Vesterhavsgade 139, 6700 Esbjerg

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 34 60 50 76

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 17/6 2016

Clark Garbo Birkelund
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

EliteWeb Denmark ApS
Vesterhavsgade 139
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34 60 50 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Clark Glarbo Birkelund

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Årsrapporten for EliteWeb Denmark ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er databehandling, webhosting og lignende serviceydelser.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 129.424, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 211.975.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For det kommende år forventes der et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		1.518.400	1.161.640
Personaleomkostninger	1	-1.249.045	-1.017.785
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-82.940</u>	<u>-94.269</u>
Resultat før finansielle poster		186.415	49.586
Finansielle indtægter	2	5.152	2.939
Finansielle omkostninger	3	<u>-20.933</u>	<u>-12.489</u>
Resultat før skat		170.634	40.036
Skat af årets resultat	4	<u>-41.210</u>	<u>-12.737</u>
Årets resultat		<u>129.424</u>	<u>27.299</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	130.000	0
Overført resultat	<u>-576</u>	<u>27.299</u>
	<u>129.424</u>	<u>27.299</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	13.200
Goodwill		22.000	44.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	22.000	57.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		363.092	104.832
Materielle anlægsaktiver	6	363.092	104.832
Anlægsaktiver		385.092	162.032
Færdigvarer og handelsvarer		5.000	60.500
Varebeholdninger		5.000	60.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		638.760	334.365
Igangværende arbejder for fremmed regning		236.686	120.995
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59.900	5.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		95.090	95.090
Udskudt skatteaktiv		0	5.243
Periodeafgrænsningsposter		27.973	22.171
Tilgodehavender		1.058.409	582.864
Likvide beholdninger		10.254	0
Omsætningsaktiver		1.073.663	643.364
Aktiver		1.458.755	805.396

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.975	2.550
Foreslået udbytte for regnskabsåret		130.000	0
Egenkapital	7	211.975	82.550
Hensættelse til udskudt skat		3.208	0
Hensatte forpligtelser		3.208	0
Kreditinstitutter		98.685	78.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		456.158	59.162
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		90.104	90.104
Selskabsskat		35.544	33.135
Anden gæld		563.081	462.242
Kortfristede gældsforpligtelser		1.243.572	722.846
Gældsforpligtelser		1.243.572	722.846
Passiver		1.458.755	805.396
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.164.734	943.346
Pensioner	59.042	58.937
Andre omkostninger til social sikring	17.946	15.502
Andre personaleomkostninger	7.323	0
	<u>1.249.045</u>	<u>1.017.785</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	5.152	2.939
	<u>5.152</u>	<u>2.939</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.933	12.489
	<u>20.933</u>	<u>12.489</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	32.759	12.936
Årets udskudte skat	8.451	-199
	<u>41.210</u>	<u>12.737</u>

Noter til årsregnskabet

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter DKK	Goodwill DKK
Kostpris 1. januar	79.200	110.000
	<u>79.200</u>	<u>110.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	52.400	66.000
Årets afskrivninger	26.800	22.000
	<u>79.200</u>	<u>88.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	22.000
Afskrives over	3 år	5 år

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar	274.462
Tilgang i årets løb	306.000
Kostpris 31. december	<u>580.462</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	169.630
Årets afskrivninger	47.740
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>217.370</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>363.092</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>

Noter til årsregnskabet

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført	Foreslået udbytte for regnskabs-	I alt
	DKK	DKK	år	DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	76.747	0	156.747
Nettoeffekt ved rettelse af fundamental fejl	0	-74.196	0	-74.196
Korrigeret egenkapital 1. januar	80.000	2.551	0	82.551
Årets resultat	0	-576	130.000	129.424
Egenkapital 31. december	80.000	1.975	130.000	211.975

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

	2015	2014
	DKK	DKK
Ejerpantebreve på i alt TDKK 250, der giver pant i materielle anlægsaktiver til en samlet regnskabsmæssig værdi af	306.000	0

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Clarks Pengetank ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
